令和７年２月吉日

お得意様各位

有限会社 鈴木住宅設備

料金改定のご連絡

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

表題の件につきましてご案内申し上げます。

現在ご利用のガス料金プランですが、供給設備の維持管理や容器配送に係るコスト高騰

のため、基本料金を改定いたします。なお、従量料金に変動はございません。

詳細につきましては以下の通りです。

敬具

記

  変更時期 2025年 4月検針分より適用

  変更後プラン 下図の通り

  変更後

基本料金  ２，２００

０～１０．０㎥  ６３０

１０．１～１５．０㎥  ５９０

１５．１～２０．０㎥  ５４０

２０．１～３０．０㎥  ５００

３０．１㎥～  ４６０

単位：円（税込）

連絡先  有限会社 鈴木住宅設備

  電話 0896-23-2269

以上